
Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від ”17” травня 2012 року                                                                                            № 366 
 

 
 
Про надання службової 
квартири  
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України та ст. 30 Закону України 
”Про місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 16 Положення про 
порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР              
від 4 лютого 1988 року № 37, Інструкцією про організацію забезпечення і 
надання військовослужбовцям Служби безпеки України та членам їх сімей 
житлових приміщень, затвердженої наказом Служби безпеки України від 6 
листопада 2007 року № 792, розглянувши наказ Управління Служби безпеки 
України в Кіровоградській області від 27 квітня 2012 року № 69, враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Надати службову трикімнатну упорядковану квартиру №**  по           
вул. Арсенія Тарковського, ** жилою площею 49,50 кв.м  на другому поверсі 
військовослужбовцю Управління Служби безпеки України в Кіровоградській 
області ****** О** В** на склад сім’ ї – 4 особи, в тому числі: дружина 
****** Л.Р., дочка ****** О.О., дочка ****** О.О. 
 Квартира №**  по вул. Арсенія Тарновського, ** віднесена до числа 
службових Управління Служби безпеки України в Кіровоградській області 
згідно з рішенням виконкому Кіровоградської міської ради від 14 лютого 
2012 року  № 111. 
 
 
Міський голова                                                                                     О.Саінсус 
 
 
 
 

 
 


